

SPF seniorerna Barkåkra har inlett ett samarbete med relativt nystartade Culture Club i Ängelholm!

CULTURECLUB

Det innebär att våra medlemmar får 10 % på biljettpriset till deras konserter med stora svenska artister här i vårt lilla Ängelholm.

Vi slipper också bokningskostnaden.

Deras hemsida är en härlig frestelse med uppdukat bord: <https://cultureclubengelholm.se>

Under sommaren erbjuder de konsertkvällar i Hembygdsparken, men ännu håller de till på Jarl Kulle-scenen på Rönneskolan.

Vår första konsert blir lördagen den 25 maj kl. 17 med Loa Falkman och Bengan Janson. Loa Falkman är god vän med Johanna Ericsson, som startat Culture Club, och han har utlovat en unik kväll för Ängelholm med tema "Humanisera mera!" Det blir historier om livets överraskningar, om att våga säga hej till främlingar och hur musik förenar. Loa Falkman är en nationalskatt i sig själv, vi känner honom från opera, musikal, teater, TV, som ICA-Stig. Han kan med bravur leverera vilket paradnummer som helst!

Bengan Janson är en allsidig musiker och tangentekvilibrant som kastar sig in i jazzens, folkvisans och musik-komikens värld. Han har spelat med de flesta!



Efter konserten på Jarl Kulle-scenen inbjuds publiken att följa med till Ängelholms market för efterhäng, s.k. "Meet and greet" med artisterna. Boka gärna bord till Eld och Vin!

<https://ahlmmarket.se>



Storgatan 40, Ängelholm

CultureClub Engelholm erbjuder medlemmar i SPF Barkåkra 10% rabatt på biljett + avdrag på biljettservice för konserten med Loa Falkman och Bengan Janson (+ "Efterhäng" med Artisterna) den 25/5 i Ängelholm.

= 385kr/biljett

Betalning sker på följande sätt:

Skriv "Loa" och "SPF Barkåkra" när du betalar via:

Swish 123 274 76 81

Bankgiro 318-8919

Vi skriver upp ditt namn på vår biljettlista som prickas av när du kommer till konserten på Jarl Kulle Scenen den 25/5 kl. 17:00

(Om man vill ha en digital biljett som skickas via mail, skriv då även din mailadress.)

Läs mer om eventet?

<https://www.cultureclubengelholm.se/program>

